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Ibrrbruk aaed verk hrftazBrket i kabea ir ett visaeke el- 1 kun*kap

Frm Fem 
de ko på

seå fa OU**e

dag
ar i tala 

OOaa spratt
de

ka app oek -aga till »ir »jälf: 
“Å, hx a 1 i all vu riden na då. pigza 
opp dig. da ^ar väl intet att vara 

ägt rekommendera er mediein. Då min Wd*n rör!” Oå så skall man atäl- 
I I aptit bar varit då- 1» »ig rid ett oppet fönster, eller, om

lig har jag alltid man bar tillfäll# till det, ta en lång 
känt mig matt. då- promenad, oek andaa rikligt djupt 

! sig oeh trött Jag oeh jämnt. Nar
‘ köpte en flaska af skall man lyfta upp kufrudet, »träeks 
I, Lydia E. Pink- armarna, köja kroppen på tåspetsar- 

I hams Vegwrable oa oek dra riktigt långa andedraz. 
Compound, oeh Sedan sänker man sakta armarna oeh 
den stärkte mig, fig «jålf till vanlig ställning. Den. 

• gaf mig krafter »om upprepar detta nitrra zånger,
I_______________ I oeh återgaf mig skall känna en underbar lättnad
fullkomlig hälsa. Den är verkligen en strömma genom sin kropp.
§ tor välsignelse för kvinnor oeå jag Som det är mise Kellermans fasta 
kan ej för högt rekommendera dea tro. att man kan behärska såväl sina 
Jag rekommenderar den med nöje åt *tankar som tina muskler, säger tvw: 
andra.” Mrs Annie Caeneron. T hes sa 
lon, Ont.

då »ilt tom ofta»t.
i dvOars.fyra gånger dagKgeo, halta en mat verkligen kan åstadkom 

akod med terpentinblandad? ratten i ' oeh cents på en rationellt oeå reieo-
i skapligt skött farm.

Mot förstoppning kos höns, som ; stam oeh de sädesslag, som anses va- 
iblan-1 kan inträffa, ir det lämpligt ni mest lämplig for jorden skola ao- 
blanda en deg sf fint hafreskjöl med; vindas på dessa professorsfancer. 
aäeta» lika »yrket »vinflott oeh lå-' noggrann bokföring hålles oek på så 
ta bonaen förtära detta; bar man ond t j satt klargöras hr ad man verkligen 
om srinflott, si att endast ringa'kan uträtta med Minnesota» gvda 
mängd kan gtfvaa. bora djuren få ‘ jbrd.
enbart flott, emedan en liten doei»: Det kllEmer naturligtvis att dröja 
däraf kan hjalpe, om sjukdomen ar någon tid. innan dessa goda planer 
af lindrig art. En handfull kvetekli.l hunnit blifva förverkligade. Men de 
tillsatta med en dryg matsked mat- skola helt naturligt följas med allra 
olja, bar åfven visat sig välgörande, största intresse »eke blott af landtbe- 

FjaderfaofUaren miste emellertid folkningen utan äfven i städerna. Ra
tionell faraning ir någonting jämfo- 

Sköter relsevis nytt, oeh många farmart stå 
innn en smula undrande oeh hufvud-

oé ditt oek datt 
oek kiaaa ej aog prias. att 

svaU.

Hvarannan dag fru Gteaou 
•ee slinka in oeå vink». £
Hvarannan är fru Feraeoo/ tar 
•tt stl i dörr *n oeh blinka 

oek bulla opp 
med kaffekopp 
oeh eoek er topp 
oeh skorpedopp, 

oek sådant ir för kvinnans kropp 
hvad oljan för en klink»

När Persson kommit full hem 
oeh Obeon dängt i bordet, 
då är det skönt att få oeh ge 
det ritta Iröeteordet 

• om den barbar 
kallas karl 

oeh barnafar 
oeh lande fors var —

“ Ook »e, fVu Olsson, b vad jag har, 
oeh det har han som gjorde’t!”

Ibland det kan räl »korra 
ett annat ljud i eäailan 
oeh kaffeekvätten synes glömd, 
fast det ar mera »ällari:

då “Pereka*, t vi**.
Oeh “Oleka' ni 
kan låta bii 
ert tiggeri**,

oeh aj, när Olskans dörr »låa i, 
om Perwkan satt emellan!

The—lon, Oat. — “Jag kan ej fui
Dea kreaturs-de bo på

känner sig trott.

komma ihåg. att det år bättre att fö
rekomma än föreköhnnas. 
mah djuren väl, yppar sig mindre of
ta sjukdom, oeh botar man den i rät
tan tid, kan man ofta rädda sina 
djur.

“Tänk ej på tråkiga saker 1 Ni 
kan aldrig känna er så uppfriskad 
af kroppsliga rörelser, om ni bar 

Kvinnor wm lida af dessa plågsam, sorgsna tankar, som om ni lugnt läm- 
ma åkommor, som åro «äregna för de- ’ ”ar dem åt dera» öde. Men försök
ra. kön, borde ieke förglömma d«wa,*U *®r* “m W *«"• 't*!1 “ fl 
... ,, ... . . T1 , se, hur utomordentligt det är. Om m

eller beterfla Lyd» E. Pmk-jir lAeUnde kvinM, <* ,ag val
barn. Vegetable Componnda förmåga | vara på ert humör oeh er kropp. Si 
att återställa deras hälsa. fort ni låter mjältsjukan få makt med

Det finnes troligtvis hundratusen- »kell allt snart syna* er otrefiigt
tals, kanhända miljontal, kvinnor i °fh <*h •f™ T“ner k<,™m*

M _ _ __ _ , . så småningom att ofverge er. Huf-
(förtroligt). Lyan, JUm. Ert brsf t,jdMten. nir min ,k,n hkITa 51e
kommer att oppnaa. laaas och besvärr» 
af en kvinna och hålles strängt hem

yra infor alla dessa märkvärdiga ex
periment, om hrilket de hört oeh höra 
så mycket. Det skal! blifva dem till 
ofantlig nytta att få se verkligt prak
tiska resultat af rationell fannning. 
oeh att ds daraf skola hafva en rund
lig vinst ir oeksl klart.

Men trifvelsutan komma äfven des
sa lärare att få lära ett oeh annat. 
Teori oeh praktik äro två ritt så oli
ka ting Öfrerallt i lifvet oeh kanske 
ieke minst vid åkerbruk, oeh det blir 
säkerligen ieke alltid så lätt att före
na de goda, förträffliga teorierna med 
den nakna, bårda praktiken. Vi hop
pas emellertid, att det »kall 1 yrkas i 
de flesta fall. våra goda landtmän till 
mycken vinst.

UPPDEUriNG AP STÖRRE PAR
MER.

Storfarmerna uppe i de nordi ästra 
staterna börja bli alldeles för tung
rodda oeh erfordra allt störfe arbets
krafter. i synnerhet eoder skördeti
den. Bristen på arbetskraft vissa ti
der på året gör situationen janska 
brydsam, oeh den mest tillfredsstäl
lande lösningen af frågan torde va
ra uppdelningen af storfarmerna i 
smärre egendomar. Ilet gamla sy- 

I »temet, aom nu synes vara på upp
häll ningen, är uppenbarligen al osä
ker oeh tillfällig natur. Det kräf- 
ver tillvaron af en större ambule
rande arbetsstyrka, som är i stän
dig rörelse norrut under skördetiden 
oeh på hösten drager sig ner tiH 
städerna <ör att söka arbete i skogs- 
lägren oeh vid järnvägsbyggen, sedan 
sommaren» besparingar tagit slut. 
Under rådande förhållanden kunna 
des<a arbetare ej få anställningen 
“på landet” ens “bara för maten” 
under vintern.

Mindre farmer synes vara lösnin
gen, farmer af sådan storlek, att ar
betet kan utföras af familjen oeh 
mojHgen en dräng. Kooperation mel
lan dessa småfarmer skulle kunna ta 
hand om arbete på desamma, då 
skörden pågår. Ett mera grundligt 
och inbringande jordbruk skulle äf- 
venledes bli följden, 
gor allt i storslagen skala, utan hän
syn till hvad hans land skall kunna 
frambringa i kommande dagar. Hans 
mål är att göra sig rik, att tjäna 
pangar så hastigt oeh bekvämt som 
möjligt. Hans enda bekymmer är att 
skaffa sig arbetare i de bråda ti
derna. Han har ej till att experimen
tera med hvad som kan frambrin
ga» genom grundliga oeh vetenskapli
ga metoder. Han måste beså »tora 
arealer för att utan alltför lång tkLs- 
*1 tillan skörda det guld, han fikar ef
ter.

frisk, är att lära sig andas djupt oeh 
regelbundet, oeh det gör man på föl
jande sätt: när man promenerar, skall 
man t. ex. att börja med andas in 
under sex steg oeh andas ut under de 

karne med nödigt material. Efterfrå. följande sex. Ju djupare man kan 
gan af mejensmör har varit så stor, andas, desto bättre, men hufvndsa- 
att priserna för smörfett höjts från ken är. som sagdt, att man gör det 
17.5 eents till 27.18 cents per pound. regelbundet, emedan lungorna då bli 
Närmaste resultatet är, att mejerie- vana vid ett visst kvantum luft oeh 
ga me ba mer än tredubblat sin in därför ej behöfva oroas »ed onödiga 
k oms t under sista 12 åren, ökningen spänningar oeh hopt ryckningar. Den- 
belöpande sig till $15,421,460.71. na regelbundna andning blir till slut

en sådan vana. att man alls ej be- 
UU i långa banor. En hel järn- höfver tänka på den.”

Miss Kellerman talar äfven hårda

ligt
!

Oeh kourm*r Persson full hem, 
gör Olekan intet gille, 
men kelar kring i alla vrår 
oeh emilskar “Olssons lille

SMÅFLOCK FÖR FARMEN

Plantera örtagård oeh beställ fröaek, Perskan är 
ett, huskors här 
oeh sur oeh tvär 
aom gröna bär 

oeh fick jag följa mitt begär, 
vi fyllte, Olsson lille!”

nu.

Det är den tid af året då en häck 
af stormträd skänker hugnad oeh 
nytta.

M . 1 Q \ 9
Men nästa morgon bara.
ja, före hanegsle,
ffu Olsson och fru Persson re’n
ha kommit sig i tale

Öm Olles spratt 
och Stinas katt

Vid gödning af nötkreatur beräk
nar man att ett pound ökning i vikt 
kostar 10—15 eents — rätt dyrt allt
så. Men tar man i betraktande att 
hela djurets värde genom gödningen 
stiger med cirka 6 eents pr pound, 
blir det i alla fall en god affär

vägslast af fårull skeppades härom
dagen från San Angelo. Texas, till ord om korsetten, som hon alldeles 
Boston att därifrån sändas till New fördömer och anser som en fördärf-
Englands olika spinnerier. I tåget vare af allt kvinnligt, mjukt oeh gra
voro 36 vagnar fullastade med ull, ciöst.
representerande hälften af säsongens ■ - — ■ —------- -- ■ —
klippning i dessa trakter. Det var 
det längsta “nlltåg” som man hört 
omtalas. Hela ullproduktionen från 
San Angelo sektionen, bekant som det 
bästa fårafvelsland i världen, uppgår 
till 9,000,000 pounds klippt ull denna 
säsong. Hela landets ullproduktion

oeh Finas hatt 
oeh ditt oeh datt KÖKET.

<x* äro himlaglade, att 
de bo på samma svale! Slädreform. I Cokato, Minn., för

modligen statens mest progressiva 
jordbruksbygd, har en rörelse påbör
jats i syfte att få medvidden på vin
terslädar ändrar från 35 tiH 56 tum. 
Det framhålles många skäl hvanför 
de breda slädarna borde bli allmänna.

Hvit kaka. 3 koppar siktadt soc
ker, 1 kopp smör, 1 kopp mjölk. 3 
koppar mjöl, 1 kopp corn stäreh. 12 
ägghvitor slagna till styft skumm, 2 

, «««««« , teskedar c remort artari i mjölet, 1 té-
oppK&r t.11 omkring 320,000,000 pds. skcd , htiften af mjölkrn. RUn 
enligt regeringens rapport. Trak-

K O Oeeian-Nilsson

StnrfarmarenLANDTBRUK.
HÖNSENS SJUKDOMAR. . da sockret oeh smöret och arbeta tills

ten på en rael.e af ett hundra m,i griddigt_ ir8r si mjölken. sodan, mjö-
knng San Angelo egnar s,g åt fåraf- ,et oeh gist de atvf^rm ägghvitor-
vel oeh producering af ull. Hundra
tals får beta på västra Texas slätter,
så långt väster ut som Rio Grande. Fyllda rofvor. Rofvor förvällas i 
I trakten där Texas * * cowboys * * for salt vatten, upptagas och få afrinna.
20 år sedan med vapen i hand mot- Toppen skäres af oeh rofvt>rna ur
satte sig de påträngande 'fåratlama, gräfvas oeh moset uppblandas med
är allt mt fÖrändradt och något mot- rifvebröd, rifven mandel, några drop-
stand förekommer ej mera. Sa» An- par bit termandelextrakt, ett par ägg

Mejeribi om stringen. State Tm- »om andra städer diirom- oeh litet h vitpeppar, hvarefter massan
Låt storfannerna uppdelas i små migration Commissioner J. H. Max- 8or* nu ^ör att uppmuntra fylles i rofvorna, loeket tilltryckes på

bruk, hvilka så långt görligt är sko- field beräknar, att farmarrne i Minne- denna industri. håraflama finna hvarje rofva och de sättas på en väl 
ta« af sine ägare. Därigen<*n skall sot» inbringa fulla 40 miljoner dolUrs tlook «n svår fien.de 1 vargarna, oeh smord plåt att gräddas gulbruna i god
egnahems-frågan lättare kunna lösas, årligen från mjölkindustrien och, med deras största problem är nu att få ugns värme. De serveras jämte stek
jordbruket bättre tillses oeh rikare tanken på den hastiga utveeiklmgen nPP “vargsäkert * skyddsstängsc! eller rostbiff.
skördar frambringas än genom stor- af denna näring, förutser han, att omkring betesmarkerna, tätt nog att ---------------------------------
farma mes ofta alltför vårdslösa me- denna inkomst skall fördubblas under vargarna att krypa igenom

de tio nästkommande åren. Vr nrp- bögt nog att hindra dem att hop- Lackerade brickor gnidas med mjöl 
portema för 3899 och 1911 har han P* öfver. En i jorden nedstucken för att bli blanka och rena. 
funnit, att antalet mejerier har ökats fdåtremea under stängslet hindrar var-
fr*n 962 till 814. Dem* utgående 6»™* *« '"TT* eller grifva sig i-! Wy» lUkpumor, oeh »ndr» sakfr af 
produkter ha mer än dnbblate. lik- g»11”™ underifrån. IJarn “o™ varmae “ småningom, e-
som antalet af mejerilererartörer, oeh medln de ,nni,rs lått kunne *Pr,pU-
antalet kor, eom förse eauörtillver-

Dyra rasdjur. För någon tid se
dan gick Englands förnämsta kort
korns besättning, den på Cranford pr 
Sonthall, nnder klubbon. Därvid sål
des en prakt ko för 4,725 kr. Samti
digt såldes det ädla djurets kvig- 
kalft för 1,800 kr. och dees 2-åiiga 
dotter for 2,700 kr.

Ibland kan det hända, att Mus gå 
och se “hängsjuka” ut. utan att man 
kan förstå orsaken till lidandet; djur, 
aom mycket vistas på sumpiga och 
orena områden, bruka ibland få mask. 
Någon gång visar sig mask i bönsens 
epiIlning, oeh om man önskar under
söka. huruvida alla djuren i en be
sättning, där något sjukdomsfall vi
sat sig, hafva mask, bör en liten do
sis »f engelskt salt gifvas dem. t. ex. 
inblandat i mjukfodret; masken bru
kar därigenom något tvingas fram 
med spillningen, 12 å 15 droppar ter- 
pen t inolja i en tesked matolja gif- 
vae både kväll oeh morgon under nå
gra dagars tid, oeh brukar detta van
ligen hjälpa met masken.

Fot gap mas k är äfven terpentin 
särdeles vålgeraade , ock effektivt; 
denna art af mask uppträder vanli
gen i hönsstammar, som vistas på e- 

lokaler, där smuts får hopa sig. 
Kännetecknande fer gapmaskeas be

na. Baka i lagom ugnsvärme.

ALLMÄNNYTTIGA RÅD.

ETT PRÄKTIGT UPPSLAG

Yid Minnesotas land t bruks högsko
la togs för ej länge sedan ett ömgt 
vteg framåt genom en plan eriligt 
hvilken den skall förema teoretisk Kvinnan och

Hemmet Olle i Hatten har en säck mafd till 
fltt mal et ochkvarnen. Efter att 

är (firdig att gå 
säcken på ryggen, går därefter och 
t aekar m jölnaren.

— Dd har inget å tacka för. Olle,
säger denne.

! — Dä ä’ just va’ ja har dä, svara
de Olle. Du bar lättat min börda be

tydligt, du.

-evänger hanTKUKTÄTANDET OCH TÄHDE*.
...................... .Si HA.

Angående (fruktätandet ock tänder-
na, vet
liga länder, ej kunna neg berömma de |
utmärkta tand er, som de sett infödin
garna äga oeh som de y&stå äro en 
sällsynthet. I allmänhet äro de eniga j
därom, att den enkla, på frakt rika Randemanér
föda, eom tiee-a mäniiL^kor rikligeu ... , , . " ,, .... , .. En piga soktc plats hos den nkenjuta, ar orsaken till detta. . , . Von ,!,... , i • , , bonden Algotson på Falbygden i v u-Froktatare ha oek sa hos os» goda . .... . v. * ,
tänder, oeh deti* af flera ..roaker: 27*° ^. "" "t
för det företa innehåller frakten “ Ä^at* * .
ämnen till beståndsdelar för goda. \e 1 in

. . , « f , , .. — Na, da har ja sexton kor somstarka taoder, oeh for det andra ar - - j_ . . ... , . . . .- , . , u _ . - . . gor. så da behofver du inte, å ja be-frnkt genom sm eyrhaH ett utmärkt . . , , ... „ . J. , ... , i hofver inte dek for raxten.taaurensnmgsmedel. Afvenså gromsa- 1
ker verka fördelaktigt på tänderna, j 
Genom sin rikedom på närsalter äro 
(frukterna af största betydelse för for-

att de so» rart i syd-

Your Reward^l 
R>r using PURIty FtOUR

kommer att blifva lätt, aaör pattejdeg. \ alsmakande delikata kakor, »ött, 
vnöhvitt, haWwamt brod och bakeker som sakna sin like

PURITY FLOURS kvalitet oeh styrka grfver er tillTälle 
att tillsatta mera vatten än annat mjöl tål, hvilket betyder 
att ni får flera brödkakor från PURITY FLOUE än af något 
annat mjöl som t ill virkas i världen.

Handlame betala mera för PURITY FLOUR än för an
nat mjöl. Orsaken tdl att föritklaeerga handlare' äro . 
villiga att förlora en del af sin förtjänst för att sälja er 
PURITY FLOUR är ett otvetydligt bevis på deras tillit 
till det biet» mjöl i marknaden. Köp en 7-lb. säck ock A 
försök det ejakf. /%

I
V-tar OGIFTA HERRAR OCH DAMER,

a »ga och gamla, eom trött hat på en
samheten. sök eder bekantskap me
dels brefväxiing. wm hundratals an
dra hafva gjort, i äktenskapssyfte. 
for tankeutbyte eller för nöjes skall. 
Damer fritt, 
hålles hemlig oeh dea noggrannaste 
ärlighet iakttages. 
opplyening sänd 10c i silfver oeh 
Ullskrif Swedish Social 
P- O. Box 279 Val ier, Montana.

nyandet af tändernas material, men « 
framför allt Iro de yttecat verksam- ‘
ma såsom andrenande oeh deeinfiei- ■

rJ erande medel.
Det ar endast vår ovana vid den 

na sunda oeh naturliga näring, som 
i första ögonblicket kommer oss att 
finna fraktens smak så sur, att kuren 
synes oss obehaglig. Om syrorna ut- 
öfva allt for stor retning, eom då 
xnan t, ex. förtär någoa omogen frukt, i 
aå uppträder mannen slemhinna så
som varna re. oeh innan tänderna än- , 
nu kommit i beröring med den, in- i 
träder en stark salivafaöndring, som 
bildar ett tillfälligt skydd for tänder-

All korrespondens
< V För närmare

PURITV
k. FtOUR

Club.

SALLAM SES
ett eS etort kal tom detts. Kr 
Mst k A» lått få en eraist eller 
knetteelee yl fetledee. 
kmået eller etrapea.iJ *5 m

4 —I Vi måste således anse förtärandet
af frakt som det förnämsta oeh na- i »rbetet. lags blåeer; ingen bårlSebeV 

« itorligaste medlet till tändernas har- *200 baietj. tnnko Beekrif ejekd»- 
dan>. reoami* och bibchill.ndc. rir -k*u“ä* « i"’r*k'i“*' “

k V 1 bort dea. ock kåatea kaa kall aarftadee

rx

fl »E mtte.I
A be oi bin» Jr_. llaimeat för miaaiekor. 

Botar ömma erallnader, erolln» körtlar”, 
“Oojtre*’, ”Wan»’\
Veiaa* ’ ock gomU sår. Liadrar amlrter.

Den australiska si mm erska n Anet- ^ knv*d *****
jlc Kclk-rm.n rcr i yi »rtikd sin, ^ Vi.f.L °a b s^) « b i s i Mk oa
jmer eller mindre friska oeh spin- verk“. ***** * 
i stiga medeyetrar någr, god» och ,—Z' * ” r’
i cfterföljansvärda råd om vägen till T<uh*»4*bAiim Um ef: Msrtin Boi» a
1 hilrt. hviikco hir återges rom före- Tt. Drs.
deme for alla trötta och modlösa. Pinttrmn Bnt c©, m, v
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• Fastighetsvärdena ■
Ii MOOSE JAWI
! stiga. *

Priset på alla tomter i
“Highland Park,” Moose Jaw

stiger med »25 per styck frio oeh med den 1 febrosri 1913. ÖV 
veeklingrn på senaste liden bvitturar detts Crod. förstklassig 
resideneegeodom i west end. inom STADStiKÄNSliN, 
med stadens tillvält.

I I
rak linje *

Oerhörd tillväxt i Mooae Javs folkmängd, bygnader, taxering. 
Clearing House och bankrapporter. *am: allmanua forbettrmgsar- 
beten under fjolåret oeh 1913 lofvar att efverglänna alla föregående 
höga rekord.

Moo6« Jaw erhåller flera fabriker än alla andra slider i 
Saskatchewan tillsamman. Det har nyss hlifvit offentliggjordt 
att ytterligare två väldiga fabriker komma att uppföras, af Moose 
Jaw Engineenng Works oeh Metal Specialties, Ltd., så snart vä
derleken tillåter, oeh att hvardeia fabriken kommer att sysselsätta 
250 til] 400 skickliga yrkesmän. Ytterligare många fabriker kom
ma tvifvelsuton att uppföras under innevarande år.

Grand Trunk Terminal Bohds till ett bdepp af $1,850,000 ha 
blifvit garanterade af regeringen med v ilkor att dessa “terminal»” 
komma att anlägga# inom Moose Jaw.

Detta lofvar att blifva ett rekordbrytande år för järnvägskon. 
struktion i Mooee Jaw. Grand Trunk Paeifir oeh Canadian 
Northern htffva nyligen gjort sitt intrade i denna PROGRESSIVA 
STAD. C. P. R. har i Moose Jaw eti månadtlig afiönmgslista af 
$200,000.
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Bygnadsbevi» hafva re<lan utfärdats fer $3,000.000 mera än 

under hela föregående år, hvilket ansågs vara ett miirkesår i Mooee 
Jawe historia i fråga om tillväxt oeh utveckling.

IVetta är absolut ert SISTA TILLFÄLLE att få köpa till 
FÖRSTA PRISET. Köp nu oeh tag ert val af tomter. HAN
DLA GENAST!

I I

International Securities
COjf Lltdey

I I
MOOSE JAW SALES DEPARTMENT,

WINNIPEO. MANITOBA. 
Telefon Main 1117—1118. Kontoret öppet på kvällarna. 
Försaljningsagent—GEO. MILLER, 523 Pacific Avenne.

838 SOMERSET BLOCK.

FYLL UT NU
Dato................................. .......... ..

International Securities Co., Ltd ,
838 Somerset Block,

Winnipeg. Man.
Haf godheten sunda mig broschyr med besknfning öfver 

“Highland Park”, Moose Jaw.

Adress

I
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Glöm ej att prenumerera på 

SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN

Johnson A Davidson
20 I.EVIS STREET, ELMWOOI).

allt slaos platslaoeriarbbte.
FURNACES KN SPECIALITET. 

___________ Telefon Bt. John »23.
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ijLandsökarel
!| | Två nalfeectioner land till ellu i Nya Stovkbolui. »23 per ecr*. j 

| { Le odet ii 3 å 3% mil eyd om Stockholms station, i ett lawl är det • , 
I I 100 ar«s nnder kultiveri ug, å det andra är det 250 ar rea nytt land, I ! 
rH bräckt sistHdne eommsr. For vidare meddelande hänvind eder till I |

SVEN E. SVEDBERG Ij
. 5 C AN ADA. j |

BBim/BigiajzjziBiagifaiafiw
STOCKHOLM, SASKATCHEWAN

PROMT LIKVID.RBBL BEHANDLING

Svenska Farmare!
Ni kan raie säker på att erhåll* höget a pris och bikta betjä
ning om Ni öfverlämnir försäljningen af Eder spamnål till

HANSEN GRAIN COMPANY,
GRAIN EXCHANGE. WINNIPEO

Peraonlig nppmärksamlet ägnas hvajye car, som aritörtros åt oas.

LIBERALA FÖRSKOTT FÖRSÖK BETALAR Sto.

SPANMÅL!
Alex Johnson & Co.,

KOMMISSION8HANDLABE. 212 GRAIN EXCHANGE, 
WINNIPEG MAN.

Sänd oee er apanmål och få hög,t* pria, på Jet aukrasie oeh 
tiilfredaatällande eitt. Den störst* noggrsohet iikttagaa med 

hv*rja vagnslast. Vi !ämn. liberala förskott mot BiU» of I^ding 
Punklhg remiss* då varan sålts.

mest

Rekommendation: Tradera Bank.

Landpriset i Qstern och 
Vestem 0. H. Nilson

1 Landtbrukets fördelar I södra 
New Tork" samt andra upplysnin
gar fritt.

DEPT. OF AGRICDLTURB.
23 Park Row,

DAM- OCH HERRSKRADDARB 
325 LOGAN A VE.

Talafoa Oarrjr 1310.
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